2021 年 8 月吉日

お客様各位

       新日本油脂工業株式会社

ペール缶デザイン変更の件

拝啓、盛夏の候、貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

毎々、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ペール缶商品は写真左側にありますように白地の標準缶にて永らくご愛顧頂い

ておりました。しかし、この度、白地の標準缶から写真右側の銀色を基調とした缶にデザイ

ンを変更する事となりました。製品名の表記は従来のラベル表記と同じで、変更点は缶の基

本デザインのみとなっております。

本年 8 月中旬以降、順次切り替わる予定ですので、何卒宜しくご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

  従来からの白地ペール缶    新デザインの缶